
Dz-07.0021.1.15.2021 

Uchwała nr 87/2021 

Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 26 maja 2021 roku 

 

w sprawie opinii dotyczącej projektu zgłoszonego w ramach Budżetu Obywatelskiego, 

pn. „Smoczy szlak na wzór wrocławskich krasnali – Smok co krok” 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2019 r. poz. 5469 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą nr XXV/261/2020 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec do wydawania 

opinii i występowania z wnioskami, o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu Dzielnicy VII na okres od 

1 stycznia do 31 grudnia 2021 r., Zarząd Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie projekt stworzenia szlaku pn. „Smoczy szlak na wzór 

wrocławskich krasnali – Smok co krok”, na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec (nr projektu 

BO.D7.5.21). 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Zarządu Dróg Miasta Krakowa z dnia 18.05.2021.  


